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Slēpošanas-biatlona kluba „Cēsis”

Balvas izcīņa biatlonā 2023
Individuālā distance uz rolleriem

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

02.09.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  SBK „Cēsis”, COC 02.09.2023 at 17:55  /  Page 1/2

Rank Bib Name Year Nation Club P.S.P.S. Total (Shots) Ski Time Penalty Time Gap

  W     10,4 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  

Did Not Start (1)

194 ROMANOVSKA Aleksandra 2004 LAT Daugavpils SS

  M19     10,4 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 197 ŠIRAKS Kristaps 2006 LAT Alūksnes Sporta skola 3-2-2-2 9 33:35.8 6:45.0 40:20.8

2 201 MIKULOVS Filips 2006 LAT Daugavpils SS 1-2-1-2 6 36:24.1 4:30.0 40:54.1 33.3

3 200 BIŠERS Rūdis Rūdolfs 2005 LAT CPSS 0-0-2-3 5 38:03.3 3:45.0 41:48.3 1:27.5

4 202 BĪRĪTIS Bruno 2005 LAT Madonas BJSS 2-1-1-4 8 37:04.1 6:00.0 43:04.1 2:43.3

5 196 KONDRAŠOVS Iļja 2006 LAT Daugavpils SS 4-3-4-2 13 35:14.3 9:45.0 44:59.3 4:38.5

6 198 UPENIEKS Rainers 2005 LAT Madonas BJSS 1-4-3-2 10 38:07.4 7:30.0 45:37.4 5:16.6

Did Not Start (1)

199 KODAĻEVS Daniels 2005 LAT Alūksnes Sporta skola

  W19     10,4 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 195 LUKJANČIKA Anna 2006 LAT Daugavpils SS 2-1-1-0 4 43:53.9 3:00.0 46:53.9

  M17     8,6 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8)  

1 178 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 LAT CPSS 2-1-3 6 24:47.1 4:30.0 29:17.1

2 183 ŽAGARS Jānis 2008 LAT Alūksnes Sporta skola 2-3-1 6 26:51.2 4:30.0 31:21.2 2:04.1

3 182 ZILIS Gļebs 2008 LAT Daugavpils SS 3-3-2 8 27:17.9 6:00.0 33:17.9 4:00.8

4 177 MAČIONIS Žanis 2007 LAT Daugavpils SS 2-2-4 8 28:17.3 6:00.0 34:17.3 5:00.2

5 181 ZĀLĪTIS Armands 2008 LAT Madonas BJSS 3-5-1 9 29:36.7 6:45.0 36:21.7 7:04.6

6 176 IKNERS Rauls 2008 LAT Madonas BJSS 4-4-1 9 30:50.2 6:45.0 37:35.2 8:18.1

7 184 ĒLERTS Kristaps 2007 LAT Ogres biatlona klubs 5-3-3 11 30:06.4 8:15.0 38:21.4 9:04.3

8 179 DUMSKIS Maksims 2007 LAT Daugavpils SS 4-3-5 12 33:09.4 9:00.0 42:09.4 12:52.3

Did Not Finish (1)

180 OŠMJANSKIS Mihails 2008 LAT Daugavpils SS

  W17     8,6 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8)  

1 187 DJATKOVIČA Martīne 2008 LAT Daugavpils SS 1-1-1 3 29:26.0 2:15.0 31:41.0

2 193 OZOLIŅA Patrīcija 2007 LAT CPSS 0-1-0 1 36:51.7 45.0 37:36.7 5:55.7

3 192 PIKSONE Estere 2009 LAT SK ASM/Priekuļi 3-4-2 9 31:52.7 6:45.0 38:37.7 6:56.7

4 188 ŅEVEDOMSKA Polina 2007 LAT Daugavpils SS 4-2-3 9 31:56.5 6:45.0 38:41.5 7:00.5

5 186 STRAUME Estere 2008 LAT Alūksnes Sporta skola 1-5-2 8 33:23.6 6:00.0 39:23.6 7:42.6

6 191 VAGELE Viktorija 2007 LAT Daugavpils SS 3-2-2 7 35:04.2 5:15.0 40:19.2 8:38.2

7 190 NAGLE Rēzija 2008 LAT Madonas BJSS 2-2-3 7 35:35.6 5:15.0 40:50.6 9:09.6

Did Not Start (2)

185 BRILTE Linda Elizebete 2008 LAT Alūksnes Sporta skola

189 ZAĶE Amēlija 2008 LAT CPSS
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Slēpošanas-biatlona kluba „Cēsis”

Balvas izcīņa biatlonā 2023

Individuālā distance uz rolleriem

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

02.09.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  SBK „Cēsis”, COC 02.09.2023 at 17:55  /  Page 2/2

Rank Bib Name Year Nation Club P.S.P.S. Total (Shots) Ski Time Penalty Time Gap

  M15     5,4 km (1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 156 PIVORS Alvis 2009 LAT Ogres biatlona klubs 2-1 3 15:16.8 1:30.0 16:46.8

2 157 SKRIDE Ernests 2009 LAT CPSS 2-2 4 15:31.7 2:00.0 17:31.7 44.9

3 154 SKUJIŅŠ Valts 2010 LAT Ogres biatlona klubs 4-4 8 14:58.9 4:00.0 18:58.9 2:12.1

4 152 KŪLĪTIS Ervīns 2010 LAT Madonas BJSS 3-3 6 16:10.5 3:00.0 19:10.5 2:23.7

5 158 LAZDĀNS Māris 2009 LAT Daugavpils SS 3-4 7 16:12.8 3:30.0 19:42.8 2:56.0

6 163 VUŠKĀNS Valts 2009 LAT Madonas BJSS 4-4 8 16:09.3 4:00.0 20:09.3 3:22.5

7 159 JONINS Jēkabs 2009 LAT CPSS 3-2 5 18:03.8 2:30.0 20:33.8 3:47.0

8 153 ZIĻS Vladislavs 2009 LAT Daugavpils SS 3-2 5 18:45.7 2:30.0 21:15.7 4:28.9

9 161 ARAMA Martins 2010 LAT Madonas BJSS 3-4 7 17:49.8 3:30.0 21:19.8 4:33.0

10 160 ASARIS Edgars Aivo 2010 LAT Madonas BJSS 4-4 8 18:26.3 4:00.0 22:26.3 5:39.5

11 155 MERŽVINSKIS Adriāns 2010 LAT Madonas BJSS 4-5 9 18:44.6 4:30.0 23:14.6 6:27.8

12 162 LAPA Andrejs 2010 LAT Daugavpils SS 4-5 9 19:46.6 4:30.0 24:16.6 7:29.8

13 151 ZINKEVIČS Jevģenijs 2010 LAT Daugavpils SS 5-5 10 26:20.1 5:00.0 31:20.1 14:33.3

  W15     5,4 km (1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 175 KRĒMERE Kerija 2009 LAT Madonas BJSS 3-1 4 18:24.5 2:00.0 20:24.5

2 167 PLĀTE Alise 2009 LAT Madonas BJSS 3-3 6 17:30.0 3:00.0 20:30.0 5.5

3 164 PLATACE Elīna 2009 LAT Ogres biatlona klubs 3-0 3 19:15.9 1:30.0 20:45.9 21.4

4 168 PETERSONE Marta 2009 LAT Alūksnes Sporta skola 2-3 5 19:23.7 2:30.0 21:53.7 1:29.2

5 170 APSE Alise 2010 LAT Ogres biatlona klubs 3-4 7 18:38.8 3:30.0 22:08.8 1:44.3

6 174 KRIEVIŅA Annija 2009 LAT CPSS 3-5 8 18:19.5 4:00.0 22:19.5 1:55.0

7 173 BOROŅENKO Jeļizaveta 2010 LAT Daugavpils SS 4-2 6 19:24.6 3:00.0 22:24.6 2:00.1

8 166 GRUDULE Sabīne 2010 LAT Madonas BJSS 4-5 9 18:16.4 4:30.0 22:46.4 2:21.9

9 169 OZOLIŅA Elizabete Keita 2010 LAT Madonas BJSS 4-2 6 19:59.6 3:00.0 22:59.6 2:35.1

10 165 RIEKSTIŅA Paula 2009 LAT CPSS 5-2 7 20:58.3 3:30.0 24:28.3 4:03.8

11 172 KUZŅECOVA Anna 2010 LAT Daugavpils SS 3-5 8 22:22.3 4:00.0 26:22.3 5:57.8

Did Not Start (1)

171 BARANOVSKA Viktorija 2010 LAT Daugavpils SS
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Slēpošanas-biatlona kluba „Cēsis”

Balvas izcīņa biatlonā 2023
Kross-masu starts ar šaušanu

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

02.09.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  SBK „Cēsis”, COC 02.09.2023 at 17:07  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club P.P. Total (Shots) Ski Time Penalty Time Gap

  M13 (shooting)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 4 BĒRZIŅŠ Gustavs 2011 LAT CPSS 0-1 1 7:52.5 20.0 8:12.5

2 1 STRAUME Emīls 2011 LAT Alūksnes Sporta skola 1-2 3 7:26.0 1:00.0 8:26.0 13.5

3 3 SPOLĪTIS Gustavs 2012 LAT CPSS 0-3 3 8:01.0 1:00.0 9:01.0 48.5

4 10 ŠČITOVS Maksims 2012 LAT Madonas BJSS 0-3 3 8:21.3 1:00.0 9:21.3 1:08.8

5 5 ZAĶIS Artūrs 2011 LAT CPSS 1-4 5 7:59.3 1:40.0 9:39.3 1:26.8

6 2 SNIĶERIS Kārlis 2012 LAT Alūksnes Sporta skola 0-2 2 9:08.6 40.0 9:48.6 1:36.1

7 8 PLOTKA Pēteris 2012 LAT Madonas BJSS 1-4 5 8:22.7 1:40.0 10:02.7 1:50.2

8 6 DEREVJANKO Nikita 2012 LAT Daugavpils SS 0-5 5 9:20.3 1:40.0 11:00.3 2:47.8

9 7 LUKAŠEVICS Gustavs 2012 LAT Madonas BJSS 2-5 7 9:08.1 2:20.0 11:28.1 3:15.6

Did Not Start (1)

9 KRAMEROVSKIS Edvards 2012 LAT Madonas BJSS

  W13 (shooting)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 20 ŠLĒZIŅA Adele 2011 LAT CPSS 0-1 1 7:32.5 20.0 7:52.5

2 14 KOZLOVA Marija 2011 LAT Daugavpils SS 0-3 3 7:17.2 1:00.0 8:17.2 24.7

3 16 SALMIŅA Zane 2011 LAT CPSS 0-1 1 8:21.9 20.0 8:41.9 49.4

4 19 PURIŅA Nellija 2011 LAT CPSS 0-4 4 7:40.9 1:20.0 9:00.9 1:08.4

5 17 KRASTIŅA Elza 2012 LAT CPSS 0-3 3 8:11.8 1:00.0 9:11.8 1:19.3

6 18 DŪMIŅA Sendija Līva 2011 LAT CPSS 2-3 5 7:39.4 1:40.0 9:19.4 1:26.9

7 13 ROSOVSKA Aneta 2012 LAT Daugavpils SS 0-4 4 8:56.4 1:20.0 10:16.4 2:23.9

8 15 KUBERA Evelīna 2011 LAT Daugavpils SS 0-4 4 9:04.5 1:20.0 10:24.5 2:32.0

9 11 PLATĀ Amēlija 2011 LAT Madonas BJSS 1-3 4 9:06.4 1:20.0 10:26.4 2:33.9

Did Not Start (1)

12 RUĻUKA Dārta 2011 LAT Madonas BJSS
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Slēpošanas-biatlona kluba „Cēsis”

Balvas izcīņa biatlonā 2023
Kross-masu starts bez šaušanas

Rezultati

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

02.09.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs (LAT)  /  SBK „Cēsis”, COC 02.09.2023 at 17:17  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Time Gap

  M13 (running)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 30 ZAĻAISKALNS Rinalds 2011 CPSS 6:09.2

2 26 DUMSKIS Nikita 2011 Daugavpils SS 6:11.9 2.7

3 25 DAMBIS Ernests 2011 Alūksnes Sporta skola 6:27.0 17.8

4 24 BAŠĶERS Kristers Krists 2011 CPSS 6:39.8 30.6

5 27 LABUCIS Eduards 2013 Madonas BJSS 7:15.5 1:06.3

6 21 BAIKOVS Sergejs 2012 Alūksnes Sporta skola 7:21.0 1:11.8

7 22 LINGARTS Jānis Arūrs 2012 CPSS 7:22.8 1:13.6

8 23 JAUNZEMS Marts 2012 Alūksnes Sporta skola 7:28.4 1:19.2

9 31 SKRASTIŅŠ Rojs 2012 CPSS 7:41.2 1:32.0

10 29 LAPIŅŠ Niklāvs Kristaps 2012 CPSS 7:42.3 1:33.1

11 28 MAČIONIS Deniss 2012 Daugavpils SS 9:27.2 3:18.0

12 33 BOIKO Jegors 2014 Daugavpils SS 9:50.5 3:41.3

Did Not Start (1)

32 SKUJA Alekss 2012 Alūksnes Sporta skola

  W13 (running)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 35 MARTINOVA Rebeka 2013 CPSS 6:56.6

2 40 BRENCE Marta 2012 CPSS 6:58.0 1.4

3 34 BARANOVSKA Veronika 2012 Daugavpils SS 6:58.8 2.2

4 39 SKOPIŅA Vanesa Patrīcija 2012 Alūksnes Sporta skola 7:08.4 11.8

5 41 LAPA Ksenija 2014 Daugavpils SS 8:20.6 1:24.0

6 36 BROKĀNE Annija 2012 CPSS 8:35.4 1:38.8

7 38 PUDĀNE Angelīna 2014 Daugavpils SS 8:40.0 1:43.4

Did Not Start (1)

37 KODAĻEVA Ariana 2013 Alūksnes Sporta skola
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Slēpošanas-biatlona kluba „Cēsis”

Balvas izcīņa biatlonā 2023
Mini sprints ar kopēju startu

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

02.09.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs (LAT)  /  SBK „Cēsis”, COC 02.09.2023 at 17:05  /  Page 1/3

Rank Bib Name Year Club Time Gap

  W  

Did Not Start (1)

194 ROMANOVSKA Aleksandra 2004 Daugavpils SS

  M19  

1 201 MIKULOVS Filips 2006 Daugavpils SS 2:31.7

2 202 BĪRĪTIS Bruno 2005 Madonas BJSS 2:36.1 4.4

3 197 ŠIRAKS Kristaps 2006 Alūksnes Sporta skola 3:06.4 34.7

Did Not Start (3)

198 UPENIEKS Rainers 2005 Madonas BJSS

199 KODAĻEVS Daniels 2005 Alūksnes Sporta skola

200 BIŠERS Rūdis Rūdolfs 2005 CPSS

Did Not Finish (1)

196 KONDRAŠOVS Iļja 2006 Daugavpils SS

  W19  

1 195 LUKJANČIKA Anna 2006 Daugavpils SS 2:55.8

  M17  

1 178 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 CPSS 2:43.1

2 182 ZILIS Gļebs 2008 Daugavpils SS 2:46.1 3.0

3 177 MAČIONIS Žanis 2007 Daugavpils SS 2:46.2 3.1

4 184 ĒLERTS Kristaps 2007 Ogres biatlona klubs 3:02.4 19.3

Did Not Start (2)

176 IKNERS Rauls 2008 Madonas BJSS

181 ZĀLĪTIS Armands 2008 Madonas BJSS

Did Not Finish (3)

179 DUMSKIS Maksims 2007 Daugavpils SS

180 OŠMJANSKIS Mihails 2008 Daugavpils SS

183 ŽAGARS Jānis 2008 Alūksnes Sporta skola

  W17  

1 187 DJATKOVIČA Martīne 2008 Daugavpils SS 2:49.5
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Slēpošanas-biatlona kluba „Cēsis”

Balvas izcīņa biatlonā 2023

Mini sprints ar kopēju startu

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

02.09.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs (LAT)  /  SBK „Cēsis”, COC 02.09.2023 at 17:05  /  Page 2/3

Rank Bib Name Year Club Time Gap

2 193 OZOLIŅA Patrīcija 2007 CPSS 3:17.0 27.5

3 192 PIKSONE Estere 2009 SK ASM/Priekuļi 3:18.7 29.2

4 190 NAGLE Rēzija 2008 Madonas BJSS 3:43.2 53.7

Did Not Start (2)

185 BRILTE Linda Elizebete 2008 Alūksnes Sporta skola

189 ZAĶE Amēlija 2008 CPSS

Did Not Finish (3)

186 STRAUME Estere 2008 Alūksnes Sporta skola

188 ŅEVEDOMSKA Polina 2007 Daugavpils SS

191 VAGELE Viktorija 2007 Daugavpils SS

  M15  

1 161 ARAMA Martins 2010 Madonas BJSS 3:20.0

2 156 PIVORS Alvis 2009 Ogres biatlona klubs 3:30.9 10.9

3 152 KŪLĪTIS Ervīns 2010 Madonas BJSS 3:41.5 21.5

4 157 SKRIDE Ernests 2009 CPSS 3:52.2 32.2

5 160 ASARIS Edgars Aivo 2010 Madonas BJSS 3:59.5 39.5

6 162 LAPA Andrejs 2010 Daugavpils SS 4:31.6 1:11.6

Did Not Start (2)

151 ZINKEVIČS Jevģenijs 2010 Daugavpils SS

163 VUŠKĀNS Valts 2009 Madonas BJSS

Did Not Finish (5)

153 ZIĻS Vladislavs 2009 Daugavpils SS

154 SKUJIŅŠ Valts 2010 Ogres biatlona klubs

155 MERŽVINSKIS Adriāns 2010 Madonas BJSS

158 LAZDĀNS Māris 2009 Daugavpils SS

159 JONINS Jēkabs 2009 CPSS

  W15  

1 164 PLATACE Elīna 2009 Ogres biatlona klubs 3:33.3

2 168 PETERSONE Marta 2009 Alūksnes Sporta skola 4:10.2 36.9

3 167 PLĀTE Alise 2009 Madonas BJSS 4:26.9 53.6

Did Not Start (6)

165 RIEKSTIŅA Paula 2009 CPSS

166 GRUDULE Sabīne 2010 Madonas BJSS

169 OZOLIŅA Elizabete Keita 2010 Madonas BJSS

171 BARANOVSKA Viktorija 2010 Daugavpils SS

174 KRIEVIŅA Annija 2009 CPSS

175 KRĒMERE Kerija 2009 Madonas BJSS
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Slēpošanas-biatlona kluba „Cēsis”

Balvas izcīņa biatlonā 2023

Mini sprints ar kopēju startu

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

02.09.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs (LAT)  /  SBK „Cēsis”, COC 02.09.2023 at 17:05  /  Page 3/3

Rank Bib Name Year Club Time Gap

Did Not Finish (3)

170 APSE Alise 2010 Ogres biatlona klubs

172 KUZŅECOVA Anna 2010 Daugavpils SS

173 BOROŅENKO Jeļizaveta 2010 Daugavpils SS
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Slēpošanas-biatlona kluba „Cēsis”

Balvas izcīņa biatlonā 2023
Individuālā distance uz rolleriem

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

02.09.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  SBK „Cēsis”, COC 02.09.2023 at 17:53  /  Page 1/1

Rank Bib Name P.S.P.S. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 3 (Rank)Ski Time Penalty Time Gap

Inter 1 Inter 1 Inter 1 Inter 1 Inter 1

  M19     10,4 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  
1 197 ŠIRAKS Kristaps 3-2-2-2 9 6:41.7 (2) 15:10.1 (1) 21:14.0 (1) 27:30.9 (1) 33:24.1 (1) 33:35.8 6:45.0 40:20.8

2 201 MIKULOVS Filips 1-2-1-2 6 6:50.0 (3) 16:01.2 (4) 22:55.2 (4) 29:50.8 (3) 36:12.1 (3) 36:24.1 4:30.0 40:54.1 33.3

3 200 BIŠERS Rūdis Rūdolfs 0-0-2-3 5 7:13.5 (6) 16:49.6 (6) 23:46.7 (6) 30:56.8 (5) 37:41.4 (5) 38:03.3 3:45.0 41:48.3 1:27.5

4 202 BĪRĪTIS Bruno 2-1-1-4 8 6:40.4 (1) 15:48.7 (2) 22:43.5 (3) 29:57.6 (4) 36:41.0 (4) 37:04.1 6:00.0 43:04.1 2:43.3

5 196 KONDRAŠOVS Iļja 4-3-4-2 13 7:04.2 (5) 15:48.9 (3) 22:12.2 (2) 28:48.8 (2) 35:02.4 (2) 35:14.3 9:45.0 44:59.3 4:38.5

6 198 UPENIEKS Rainers 1-4-3-2 10 6:50.4 (4) 16:10.9 (5) 23:34.2 (5) 31:07.6 (6) 37:55.4 (6) 38:07.4 7:30.0 45:37.4 5:16.6

  W19     10,4 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  
1 195 LUKJANČIKA Anna 2-1-1-0 4 8:37.7 (1) 19:35.8 (1) 27:33.4 (1) 35:47.3 (1) 43:41.0 (1) 43:53.9 3:00.0 46:53.9
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Slēpošanas-biatlona kluba „Cēsis”

Balvas izcīņa biatlonā 2023
Individuālā distance uz rolleriem

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

02.09.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  SBK „Cēsis”, COC 02.09.2023 at 17:54  /  Page 1/1

Rank Bib Name P.S.P.S. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Ski Time Penalty Time Gap

Inter 1 Inter 1 Inter 1 Inter 1

  M17     8,6 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8)  

1 178 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2-1-3 6 5:31.2 (1) 13:04.8 (1) 19:02.9 (1) 24:37.4 (1) 24:47.1 4:30.0 29:17.1

2 183 ŽAGARS Jānis 2-3-1 6 6:28.2 (3) 14:47.1 (2) 20:45.0 (2) 26:40.5 (2) 26:51.2 4:30.0 31:21.2 2:04.1

3 182 ZILIS Gļebs 3-3-2 8 6:11.3 (2) 15:13.9 (3) 21:22.6 (3) 27:06.9 (3) 27:17.9 6:00.0 33:17.9 4:00.8

4 177 MAČIONIS Žanis 2-2-4 8 6:39.4 (4) 15:20.8 (4) 21:43.6 (4) 28:06.1 (4) 28:17.3 6:00.0 34:17.3 5:00.2

5 181 ZĀLĪTIS Armands 3-5-1 9 6:59.1 (5) 16:03.6 (5) 22:51.4 (5) 29:26.0 (5) 29:36.7 6:45.0 36:21.7 7:04.6

6 176 IKNERS Rauls 4-4-1 9 7:29.7 (7) 17:02.5 (7) 23:55.6 (7) 30:38.3 (7) 30:50.2 6:45.0 37:35.2 8:18.1

7 184 ĒLERTS Kristaps 5-3-3 11 7:12.0 (6) 16:40.2 (6) 23:24.4 (6) 29:56.0 (6) 30:06.4 8:15.0 38:21.4 9:04.3

8 179 DUMSKIS Maksims 4-3-5 12 7:51.3 (8) 18:09.0 (8) 25:16.4 (8) 32:53.7 (8) 33:09.4 9:00.0 42:09.4 12:52.3

  W17     8,6 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8)  

1 187 DJATKOVIČA Martīne 1-1-1 3 7:25.5 (1) 16:38.2 (1) 22:57.2 (1) 29:14.0 (1) 29:26.0 2:15.0 31:41.0

2 193 OZOLIŅA Patrīcija 0-1-0 1 8:49.0 (7) 20:26.1 (7) 28:47.0 (7) 36:39.0 (7) 36:51.7 45.0 37:36.7 5:55.7

3 192 PIKSONE Estere 3-4-2 9 7:34.0 (2) 17:11.3 (2) 24:19.5 (2) 31:40.0 (2) 31:52.7 6:45.0 38:37.7 6:56.7

4 188 ŅEVEDOMSKA Polina 4-2-3 9 7:43.9 (3) 17:34.3 (3) 24:33.2 (3) 31:43.2 (3) 31:56.5 6:45.0 38:41.5 7:00.5

5 186 STRAUME Estere 1-5-2 8 7:55.8 (4) 18:01.4 (4) 25:49.0 (4) 33:12.3 (4) 33:23.6 6:00.0 39:23.6 7:42.6

6 191 VAGELE Viktorija 3-2-2 7 8:22.8 (6) 19:18.6 (5) 27:13.1 (5) 34:51.6 (5) 35:04.2 5:15.0 40:19.2 8:38.2

7 190 NAGLE Rēzija 2-2-3 7 8:22.2 (5) 19:46.6 (6) 27:46.8 (6) 35:23.6 (6) 35:35.6 5:15.0 40:50.6 9:09.6



VolaSoftControlPdf

Slēpošanas-biatlona kluba „Cēsis”

Balvas izcīņa biatlonā 2023
Individuālā distance uz rolleriem

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

02.09.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  SBK „Cēsis”, COC 02.09.2023 at 17:54  /  Page 1/1

Rank Bib Name P.S.P.S. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Ski Time Penalty Time Gap

Inter 1 Inter 1 Inter 1

  M15     5,4 km (1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 156 PIVORS Alvis 2-1 3 3:56.7 (2) 9:26.3 (2) 15:06.5 (2) 15:16.8 1:30.0 16:46.8

2 157 SKRIDE Ernests 2-2 4 4:00.9 (3) 9:42.8 (3) 15:21.8 (3) 15:31.7 2:00.0 17:31.7 44.9

3 154 SKUJIŅŠ Valts 4-4 8 3:42.5 (1) 9:10.3 (1) 14:48.4 (1) 14:58.9 4:00.0 18:58.9 2:12.1

4 152 KŪLĪTIS Ervīns 3-3 6 4:21.1 (6) 10:11.3 (6) 16:00.1 (5) 16:10.5 3:00.0 19:10.5 2:23.7

5 158 LAZDĀNS Māris 3-4 7 4:06.8 (4) 10:06.5 (5) 16:01.8 (6) 16:12.8 3:30.0 19:42.8 2:56.0

6 163 VUŠKĀNS Valts 4-4 8 4:14.3 (5) 10:06.0 (4) 15:58.6 (4) 16:09.3 4:00.0 20:09.3 3:22.5

7 159 JONINS Jēkabs 3-2 5 4:36.4 (7) 11:13.0 (8) 17:52.3 (8) 18:03.8 2:30.0 20:33.8 3:47.0

8 153 ZIĻS Vladislavs 3-2 5 4:39.1 (9) 11:33.1 (9) 18:34.4 (11) 18:45.7 2:30.0 21:15.7 4:28.9

9 161 ARAMA Martins 3-4 7 4:36.9 (8) 11:06.0 (7) 17:39.4 (7) 17:49.8 3:30.0 21:19.8 4:33.0

10 160 ASARIS Edgars Aivo 4-4 8 4:49.4 (11) 11:41.8 (10) 18:13.9 (9) 18:26.3 4:00.0 22:26.3 5:39.5

11 155 MERŽVINSKIS Adriāns 4-5 9 5:00.4 (12) 11:42.2 (11) 18:32.8 (10) 18:44.6 4:30.0 23:14.6 6:27.8

12 162 LAPA Andrejs 4-5 9 4:49.2 (10) 11:49.0 (12) 19:31.8 (12) 19:46.6 4:30.0 24:16.6 7:29.8

13 151 ZINKEVIČS Jevģenijs 5-5 10 5:49.7 (13) 15:33.2 (13) 26:03.5 (13) 26:20.1 5:00.0 31:20.1 14:33.3

  W15     5,4 km (1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 175 KRĒMERE Kerija 3-1 4 4:50.4 (5) 11:28.5 (4) 18:13.5 (4) 18:24.5 2:00.0 20:24.5

2 167 PLĀTE Alise 3-3 6 4:23.4 (1) 10:51.2 (1) 17:18.8 (1) 17:30.0 3:00.0 20:30.0 5.5

3 164 PLATACE Elīna 3-0 3 4:58.5 (7) 11:59.7 (7) 19:04.3 (6) 19:15.9 1:30.0 20:45.9 21.4

4 168 PETERSONE Marta 2-3 5 4:44.4 (4) 11:40.4 (6) 19:12.2 (7) 19:23.7 2:30.0 21:53.7 1:29.2

5 170 APSE Alise 3-4 7 4:55.9 (6) 11:35.4 (5) 18:27.0 (5) 18:38.8 3:30.0 22:08.8 1:44.3

6 174 KRIEVIŅA Annija 3-5 8 4:40.2 (3) 11:19.3 (3) 18:08.6 (3) 18:19.5 4:00.0 22:19.5 1:55.0

7 173 BOROŅENKO Jeļizaveta 4-2 6 5:05.6 (8) 12:13.3 (8) 19:12.2 (7) 19:24.6 3:00.0 22:24.6 2:00.1

8 166 GRUDULE Sabīne 4-5 9 4:39.1 (2) 11:19.0 (2) 18:05.5 (2) 18:16.4 4:30.0 22:46.4 2:21.9

9 169 OZOLIŅA Elizabete Keita 4-2 6 5:08.5 (9) 12:23.1 (9) 19:46.5 (9) 19:59.6 3:00.0 22:59.6 2:35.1

10 165 RIEKSTIŅA Paula 5-2 7 5:11.9 (10) 13:08.8 (10) 20:45.6 (10) 20:58.3 3:30.0 24:28.3 4:03.8

11 172 KUZŅECOVA Anna 3-5 8 5:36.2 (11) 13:46.8 (11) 22:08.2 (11) 22:22.3 4:00.0 26:22.3 5:57.8



VolaSoftControlPdf

Slēpošanas-biatlona kluba „Cēsis”

Balvas izcīņa biatlonā 2023
Kross-masu starts ar šaušanu

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

02.09.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  SBK „Cēsis”, COC 02.09.2023 at 17:08  /  Page 1/1

Rank Bib Name P.P. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Ski Time Penalty Time Gap

Inter 1 Inter 1 Inter 1

  M13 (shooting)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 4 BĒRZIŅŠ Gustavs 0-1 1 1:43.8 (3) 4:35.3 (2) 7:34.6 (2) 7:52.5 20.0 8:12.5

2 1 STRAUME Emīls 1-2 3 1:37.4 (1) 4:19.4 (1) 7:07.0 (1) 7:26.0 1:00.0 8:26.0 13.5

3 3 SPOLĪTIS Gustavs 0-3 3 1:49.1 (5) 4:44.6 (3) 7:43.9 (4) 8:01.0 1:00.0 9:01.0 48.5

4 10 ŠČITOVS Maksims 0-3 3 1:52.6 (6) 4:58.8 (6) 8:04.2 (5) 8:21.3 1:00.0 9:21.3 1:08.8

5 5 ZAĶIS Artūrs 1-4 5 1:53.1 (7) 4:47.8 (4) 7:43.5 (3) 7:59.3 1:40.0 9:39.3 1:26.8

6 2 SNIĶERIS Kārlis 0-2 2 1:58.3 (8) 5:09.9 (8) 8:45.8 (7) 9:08.6 40.0 9:48.6 1:36.1

7 8 PLOTKA Pēteris 1-4 5 1:40.7 (2) 4:54.0 (5) 8:05.9 (6) 8:22.7 1:40.0 10:02.7 1:50.2

8 6 DEREVJANKO Nikita 0-5 5 2:00.4 (9) 5:37.6 (9) 9:01.0 (9) 9:20.3 1:40.0 11:00.3 2:47.8

9 7 LUKAŠEVICS Gustavs 2-5 7 1:46.4 (4) 5:08.6 (7) 8:51.2 (8) 9:08.1 2:20.0 11:28.1 3:15.6

  W13 (shooting)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 20 ŠLĒZIŅA Adele 0-1 1 1:40.6 (1) 4:25.1 (2) 7:12.7 (2) 7:32.5 20.0 7:52.5

2 14 KOZLOVA Marija 0-3 3 1:43.4 (2) 4:24.8 (1) 7:01.2 (1) 7:17.2 1:00.0 8:17.2 24.7

3 16 SALMIŅA Zane 0-1 1 1:55.6 (9) 5:01.7 (7) 8:03.0 (6) 8:21.9 20.0 8:41.9 49.4

4 19 PURIŅA Nellija 0-4 4 1:46.9 (4) 4:33.9 (5) 7:21.6 (4) 7:40.9 1:20.0 9:00.9 1:08.4

5 17 KRASTIŅA Elza 0-3 3 1:45.7 (3) 4:32.0 (3) 7:52.3 (5) 8:11.8 1:00.0 9:11.8 1:19.3

6 18 DŪMIŅA Sendija Līva 2-3 5 1:46.9 (4) 4:33.2 (4) 7:21.5 (3) 7:39.4 1:40.0 9:19.4 1:26.9

7 13 ROSOVSKA Aneta 0-4 4 1:54.6 (8) 5:11.8 (8) 8:36.3 (7) 8:56.4 1:20.0 10:16.4 2:23.9

8 15 KUBERA Evelīna 0-4 4 1:47.9 (6) 4:58.5 (6) 8:45.5 (8) 9:04.5 1:20.0 10:24.5 2:32.0

9 11 PLATĀ Amēlija 1-3 4 1:50.9 (7) 5:23.2 (9) 8:49.9 (9) 9:06.4 1:20.0 10:26.4 2:33.9



VolaSoftControlPdf

Slēpošanas-biatlona kluba „Cēsis”

Balvas izcīņa biatlonā 2023
Kross-masu starts bez šaušanas

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

02.09.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs (LAT)  /  SBK „Cēsis”, COC 02.09.2023 at 17:28  /  Page 1/1

Rank Bib Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Time Gap

  M13 (running)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 30 ZAĻAISKALNS Rinalds 1:20.5 (1) 3:43.3 (1) 5:52.9 (1) 6:09.2

2 26 DUMSKIS Nikita 1:24.2 (2) 3:46.2 (2) 5:54.8 (2) 6:11.9 2.7

3 25 DAMBIS Ernests 1:38.2 (3) 3:53.1 (3) 6:08.1 (3) 6:27.0 17.8

4 24 BAŠĶERS Kristers Krists 1:46.5 (5) 4:04.5 (4) 6:23.3 (4) 6:39.8 30.6

5 27 LABUCIS Eduards 1:41.4 (4) 4:14.7 (5) 6:56.8 (5) 7:15.5 1:06.3

6 21 BAIKOVS Sergejs 1:49.7 (6) 4:26.6 (6) 7:02.4 (6) 7:21.0 1:11.8

7 22 LINGARTS Jānis Arūrs 1:54.1 (7) 4:34.3 (7) 7:05.4 (7) 7:22.8 1:13.6

8 23 JAUNZEMS Marts 1:55.2 (8) 4:37.0 (8) 7:09.0 (8) 7:28.4 1:19.2

9 31 SKRASTIŅŠ Rojs 2:00.8 (10) 4:44.9 (10) 7:22.8 (10) 7:41.2 1:32.0

10 29 LAPIŅŠ Niklāvs Kristaps 1:59.3 (9) 4:43.6 (9) 7:22.5 (9) 7:42.3 1:33.1

11 28 MAČIONIS Deniss 2:19.6 (11) 5:39.7 (11) 9:03.6 (11) 9:27.2 3:18.0

12 33 BOIKO Jegors 2:22.2 (12) 5:49.0 (12) 9:26.0 (12) 9:50.5 3:41.3

Did Not Start (1)

32 SKUJA Alekss

  W13 (running)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 35 MARTINOVA Rebeka 1:43.3 (3) 4:11.4 (2) 6:38.0 (2) 6:56.6

2 40 BRENCE Marta 1:42.4 (2) 4:12.1 (3) 6:40.1 (3) 6:58.0 1.4

3 34 BARANOVSKA Veronika 1:44.5 (5) 4:12.8 (4) 6:37.9 (1) 6:58.8 2.2

4 39 SKOPIŅA Vanesa Patrīcija 1:40.3 (1) 4:10.6 (1) 6:45.4 (4) 7:08.4 11.8

5 41 LAPA Ksenija 2:00.8 (6) 4:54.2 (6) 7:57.2 (5) 8:20.6 1:24.0

6 36 BROKĀNE Annija 1:43.3 (3) 4:49.8 (5) 8:11.2 (6) 8:35.4 1:38.8

7 38 PUDĀNE Angelīna 2:02.5 (7) 5:04.8 (7) 8:16.9 (7) 8:40.0 1:43.4

Did Not Start (1)

37 KODAĻEVA Ariana
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Slēpošanas-biatlona kluba „Cēsis”

Balvas izcīņa biatlonā 2023
Mini sprints ar kopēju startu

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

02.09.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs (LAT)  /  SBK „Cēsis”, COC 02.09.2023 at 17:06  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Inter 1 (Rank) Time Gap

  M19  

1 201 MIKULOVS Filips 2006 Daugavpils SS 38.3 (3) 2:31.7

2 202 BĪRĪTIS Bruno 2005 Madonas BJSS 37.9 (2) 2:36.1 4.4

3 197 ŠIRAKS Kristaps 2006 Alūksnes Sporta skola 37.0 (1) 3:06.4 34.7

  W19  

1 195 LUKJANČIKA Anna 2006 Daugavpils SS 51.5 (1) 2:55.8

  M17  

1 178 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 CPSS 39.5 (1) 2:43.1

2 182 ZILIS Gļebs 2008 Daugavpils SS 39.8 (2) 2:46.1 3.0

3 177 MAČIONIS Žanis 2007 Daugavpils SS 41.1 (3) 2:46.2 3.1

4 184 ĒLERTS Kristaps 2007 Ogres biatlona klubs 41.8 (4) 3:02.4 19.3

  W17  

1 187 DJATKOVIČA Martīne 2008 Daugavpils SS 47.6 (2) 2:49.5

2 193 OZOLIŅA Patrīcija 2007 CPSS 51.2 (4) 3:17.0 27.5

3 192 PIKSONE Estere 2009 SK ASM/Priekuļi 45.5 (1) 3:18.7 29.2

4 190 NAGLE Rēzija 2008 Madonas BJSS 50.7 (3) 3:43.2 53.7

  M15  

1 161 ARAMA Martins 2010 Madonas BJSS 48.8 (3) 3:20.0

2 156 PIVORS Alvis 2009 Ogres biatlona klubs 48.3 (2) 3:30.9 10.9

3 152 KŪLĪTIS Ervīns 2010 Madonas BJSS 49.8 (4) 3:41.5 21.5

4 157 SKRIDE Ernests 2009 CPSS 42.4 (1) 3:52.2 32.2

5 160 ASARIS Edgars Aivo 2010 Madonas BJSS 52.9 (5) 3:59.5 39.5

6 162 LAPA Andrejs 2010 Daugavpils SS 54.5 (6) 4:31.6 1:11.6

  W15  

1 164 PLATACE Elīna 2009 Ogres biatlona klubs 48.1 (3) 3:33.3

2 168 PETERSONE Marta 2009 Alūksnes Sporta skola 46.8 (1) 4:10.2 36.9

3 167 PLĀTE Alise 2009 Madonas BJSS 47.1 (2) 4:26.9 53.6



VolaSoftControlPdf

Slēpošanas-biatlona kluba „Cēsis”

Balvas izcīņa biatlonā 2023
Individuālā distance uz rolleriem

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

02.09.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  SBK „Cēsis”, COC 02.09.2023 at 17:52  /  Page 1/1

Rank Bib Name P.S.P.S. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 3 (Rank)Ski Time Penalty Time Gap

Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 2

  M19     10,4 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  
1 197 ŠIRAKS Kristaps 3-2-2-2 9 6:41.7 (2) 8:28.4 (1) 6:03.9 (1) 6:16.9 (1) 5:53.2 (1) 11.7 (1) 33:35.8 6:45.0 40:20.8

2 201 MIKULOVS Filips 1-2-1-2 6 6:50.0 (3) 9:11.2 (4) 6:54.0 (3) 6:55.6 (3) 6:21.3 (3) 12.0 (3) 36:24.1 4:30.0 40:54.1 33.3

3 200 BIŠERS Rūdis Rūdolfs 0-0-2-3 5 7:13.5 (6) 9:36.1 (6) 6:57.1 (5) 7:10.1 (4) 6:44.6 (5) 21.9 (5) 38:03.3 3:45.0 41:48.3 1:27.5

4 202 BĪRĪTIS Bruno 2-1-1-4 8 6:40.4 (1) 9:08.3 (3) 6:54.8 (4) 7:14.1 (5) 6:43.4 (4) 23.1 (6) 37:04.1 6:00.0 43:04.1 2:43.3

5 196 KONDRAŠOVS Iļja 4-3-4-2 13 7:04.2 (5) 8:44.7 (2) 6:23.3 (2) 6:36.6 (2) 6:13.6 (2) 11.9 (2) 35:14.3 9:45.0 44:59.3 4:38.5

6 198 UPENIEKS Rainers 1-4-3-2 10 6:50.4 (4) 9:20.5 (5) 7:23.3 (6) 7:33.4 (6) 6:47.8 (6) 12.0 (3) 38:07.4 7:30.0 45:37.4 5:16.6

  W19     10,4 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  
1 195 LUKJANČIKA Anna 2-1-1-0 4 8:37.7 (1) 10:58.1 (1) 7:57.6 (1) 8:13.9 (1) 7:53.7 (1) 12.9 (1) 43:53.9 3:00.0 46:53.9



VolaSoftControlPdf

Slēpošanas-biatlona kluba „Cēsis”

Balvas izcīņa biatlonā 2023
Individuālā distance uz rolleriem

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

02.09.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  SBK „Cēsis”, COC 02.09.2023 at 17:51  /  Page 1/1

Rank Bib Name P.S.P.S. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank)Ski Time Penalty Time Gap

Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1

  M17     8,6 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8)  
1 178 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2-1-3 6 5:31.2 (1) 7:33.6 (1) 5:58.1 (2) 5:34.5 (1) 9.7 (1) 24:47.1 4:30.0 29:17.1

2 183 ŽAGARS Jānis 2-3-1 6 6:28.2 (3) 8:18.9 (2) 5:57.9 (1) 5:55.5 (3) 10.7 (3) 26:51.2 4:30.0 31:21.2 2:04.1

3 182 ZILIS Gļebs 3-3-2 8 6:11.3 (2) 9:02.6 (4) 6:08.7 (3) 5:44.3 (2) 11.0 (5) 27:17.9 6:00.0 33:17.9 4:00.8

4 177 MAČIONIS Žanis 2-2-4 8 6:39.4 (4) 8:41.4 (3) 6:22.8 (4) 6:22.5 (4) 11.2 (6) 28:17.3 6:00.0 34:17.3 5:00.2

5 181 ZĀLĪTIS Armands 3-5-1 9 6:59.1 (5) 9:04.5 (5) 6:47.8 (6) 6:34.6 (6) 10.7 (3) 29:36.7 6:45.0 36:21.7 7:04.6

6 176 IKNERS Rauls 4-4-1 9 7:29.7 (7) 9:32.8 (7) 6:53.1 (7) 6:42.7 (7) 11.9 (7) 30:50.2 6:45.0 37:35.2 8:18.1

7 184 ĒLERTS Kristaps 5-3-3 11 7:12.0 (6) 9:28.2 (6) 6:44.2 (5) 6:31.6 (5) 10.4 (2) 30:06.4 8:15.0 38:21.4 9:04.3

8 179 DUMSKIS Maksims 4-3-5 12 7:51.3 (8) 10:17.7 (8) 7:07.4 (8) 7:37.3 (8) 15.7 (8) 33:09.4 9:00.0 42:09.4 12:52.3

  W17     8,6 km (2,5 + 2,5 + 1,8 + 1,8)  
1 187 DJATKOVIČA Martīne 1-1-1 3 7:25.5 (1) 9:12.7 (1) 6:19.0 (1) 6:16.8 (1) 12.0 (2) 29:26.0 2:15.0 31:41.0

2 193 OZOLIŅA Patrīcija 0-1-0 1 8:49.0 (7) 11:37.1 (7) 8:20.9 (7) 7:52.0 (7) 12.7 (5) 36:51.7 45.0 37:36.7 5:55.7

3 192 PIKSONE Estere 3-4-2 9 7:34.0 (2) 9:37.3 (2) 7:08.2 (3) 7:20.5 (3) 12.7 (5) 31:52.7 6:45.0 38:37.7 6:56.7

4 188 ŅEVEDOMSKA Polina 4-2-3 9 7:43.9 (3) 9:50.4 (3) 6:58.9 (2) 7:10.0 (2) 13.3 (7) 31:56.5 6:45.0 38:41.5 7:00.5

5 186 STRAUME Estere 1-5-2 8 7:55.8 (4) 10:05.6 (4) 7:47.6 (4) 7:23.3 (4) 11.3 (1) 33:23.6 6:00.0 39:23.6 7:42.6

6 191 VAGELE Viktorija 3-2-2 7 8:22.8 (6) 10:55.8 (5) 7:54.5 (5) 7:38.5 (6) 12.6 (4) 35:04.2 5:15.0 40:19.2 8:38.2

7 190 NAGLE Rēzija 2-2-3 7 8:22.2 (5) 11:24.4 (6) 8:00.2 (6) 7:36.8 (5) 12.0 (2) 35:35.6 5:15.0 40:50.6 9:09.6



VolaSoftControlPdf

Slēpošanas-biatlona kluba „Cēsis”

Balvas izcīņa biatlonā 2023
Individuālā distance uz rolleriem

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

02.09.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  SBK „Cēsis”, COC 02.09.2023 at 17:52  /  Page 1/1

Rank Bib Name P.S.P.S. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Ski Time Penalty Time Gap

Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1

  M15     5,4 km (1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 156 PIVORS Alvis 2-1 3 3:56.7 (2) 5:29.6 (2) 5:40.2 (3) 10.3 (2) 15:16.8 1:30.0 16:46.8

2 157 SKRIDE Ernests 2-2 4 4:00.9 (3) 5:41.9 (3) 5:39.0 (2) 9.9 (1) 15:31.7 2:00.0 17:31.7 44.9

3 154 SKUJIŅŠ Valts 4-4 8 3:42.5 (1) 5:27.8 (1) 5:38.1 (1) 10.5 (5) 14:58.9 4:00.0 18:58.9 2:12.1

4 152 KŪLĪTIS Ervīns 3-3 6 4:21.1 (6) 5:50.2 (4) 5:48.8 (4) 10.4 (3) 16:10.5 3:00.0 19:10.5 2:23.7

5 158 LAZDĀNS Māris 3-4 7 4:06.8 (4) 5:59.7 (6) 5:55.3 (6) 11.0 (7) 16:12.8 3:30.0 19:42.8 2:56.0

6 163 VUŠKĀNS Valts 4-4 8 4:14.3 (5) 5:51.7 (5) 5:52.6 (5) 10.7 (6) 16:09.3 4:00.0 20:09.3 3:22.5

7 159 JONINS Jēkabs 3-2 5 4:36.4 (7) 6:36.6 (8) 6:39.3 (9) 11.5 (9) 18:03.8 2:30.0 20:33.8 3:47.0

8 153 ZIĻS Vladislavs 3-2 5 4:39.1 (9) 6:54.0 (11) 7:01.3 (11) 11.3 (8) 18:45.7 2:30.0 21:15.7 4:28.9

9 161 ARAMA Martins 3-4 7 4:36.9 (8) 6:29.1 (7) 6:33.4 (8) 10.4 (3) 17:49.8 3:30.0 21:19.8 4:33.0

10 160 ASARIS Edgars Aivo 4-4 8 4:49.4 (11) 6:52.4 (10) 6:32.1 (7) 12.4 (11) 18:26.3 4:00.0 22:26.3 5:39.5

11 155 MERŽVINSKIS Adriāns 4-5 9 5:00.4 (12) 6:41.8 (9) 6:50.6 (10) 11.8 (10) 18:44.6 4:30.0 23:14.6 6:27.8

12 162 LAPA Andrejs 4-5 9 4:49.2 (10) 6:59.8 (12) 7:42.8 (12) 14.8 (12) 19:46.6 4:30.0 24:16.6 7:29.8

13 151 ZINKEVIČS Jevģenijs 5-5 10 5:49.7 (13) 9:43.5 (13) 10:30.3 (13) 16.6 (13) 26:20.1 5:00.0 31:20.1 14:33.3

  W15     5,4 km (1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 175 KRĒMERE Kerija 3-1 4 4:50.4 (5) 6:38.1 (2) 6:45.0 (2) 11.0 (3) 18:24.5 2:00.0 20:24.5

2 167 PLĀTE Alise 3-3 6 4:23.4 (1) 6:27.8 (1) 6:27.6 (1) 11.2 (4) 17:30.0 3:00.0 20:30.0 5.5

3 164 PLATACE Elīna 3-0 3 4:58.5 (7) 7:01.2 (7) 7:04.6 (7) 11.6 (6) 19:15.9 1:30.0 20:45.9 21.4

4 168 PETERSONE Marta 2-3 5 4:44.4 (4) 6:56.0 (6) 7:31.8 (9) 11.5 (5) 19:23.7 2:30.0 21:53.7 1:29.2

5 170 APSE Alise 3-4 7 4:55.9 (6) 6:39.5 (4) 6:51.6 (5) 11.8 (7) 18:38.8 3:30.0 22:08.8 1:44.3

6 174 KRIEVIŅA Annija 3-5 8 4:40.2 (3) 6:39.1 (3) 6:49.3 (4) 10.9 (1) 18:19.5 4:00.0 22:19.5 1:55.0

7 173 BOROŅENKO Jeļizaveta 4-2 6 5:05.6 (8) 7:07.7 (8) 6:58.9 (6) 12.4 (8) 19:24.6 3:00.0 22:24.6 2:00.1

8 166 GRUDULE Sabīne 4-5 9 4:39.1 (2) 6:39.9 (5) 6:46.5 (3) 10.9 (1) 18:16.4 4:30.0 22:46.4 2:21.9

9 169 OZOLIŅA Elizabete Keita 4-2 6 5:08.5 (9) 7:14.6 (9) 7:23.4 (8) 13.1 (10) 19:59.6 3:00.0 22:59.6 2:35.1

10 165 RIEKSTIŅA Paula 5-2 7 5:11.9 (10) 7:56.9 (10) 7:36.8 (10) 12.7 (9) 20:58.3 3:30.0 24:28.3 4:03.8

11 172 KUZŅECOVA Anna 3-5 8 5:36.2 (11) 8:10.6 (11) 8:21.4 (11) 14.1 (11) 22:22.3 4:00.0 26:22.3 5:57.8
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Slēpošanas-biatlona kluba „Cēsis”

Balvas izcīņa biatlonā 2023
Kross-masu starts ar šaušanu

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

02.09.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  SBK „Cēsis”, COC 02.09.2023 at 17:09  /  Page 1/1

Rank Bib Name P.P. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Ski Time Penalty Time Gap

Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1

  M13 (shooting)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 4 BĒRZIŅŠ Gustavs 0-1 1 1:43.8 (3) 2:51.5 (2) 2:59.3 (3) 17.9 (6) 7:52.5 20.0 8:12.5

2 1 STRAUME Emīls 1-2 3 1:37.4 (1) 2:42.0 (1) 2:47.6 (1) 19.0 (7) 7:26.0 1:00.0 8:26.0 13.5

3 3 SPOLĪTIS Gustavs 0-3 3 1:49.1 (5) 2:55.5 (4) 2:59.3 (3) 17.1 (4) 8:01.0 1:00.0 9:01.0 48.5

4 10 ŠČITOVS Maksims 0-3 3 1:52.6 (6) 3:06.2 (5) 3:05.4 (5) 17.1 (4) 8:21.3 1:00.0 9:21.3 1:08.8

5 5 ZAĶIS Artūrs 1-4 5 1:53.1 (7) 2:54.7 (3) 2:55.7 (2) 15.8 (1) 7:59.3 1:40.0 9:39.3 1:26.8

6 2 SNIĶERIS Kārlis 0-2 2 1:58.3 (8) 3:11.6 (6) 3:35.9 (8) 22.8 (9) 9:08.6 40.0 9:48.6 1:36.1

7 8 PLOTKA Pēteris 1-4 5 1:40.7 (2) 3:13.3 (7) 3:11.9 (6) 16.8 (2) 8:22.7 1:40.0 10:02.7 1:50.2

8 6 DEREVJANKO Nikita 0-5 5 2:00.4 (9) 3:37.2 (9) 3:23.4 (7) 19.3 (8) 9:20.3 1:40.0 11:00.3 2:47.8

9 7 LUKAŠEVICS Gustavs 2-5 7 1:46.4 (4) 3:22.2 (8) 3:42.6 (9) 16.9 (3) 9:08.1 2:20.0 11:28.1 3:15.6

  W13 (shooting)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 20 ŠLĒZIŅA Adele 0-1 1 1:40.6 (1) 2:44.5 (2) 2:47.6 (2) 19.8 (8) 7:32.5 20.0 7:52.5

2 14 KOZLOVA Marija 0-3 3 1:43.4 (2) 2:41.4 (1) 2:36.4 (1) 16.0 (1) 7:17.2 1:00.0 8:17.2 24.7

3 16 SALMIŅA Zane 0-1 1 1:55.6 (9) 3:06.1 (6) 3:01.3 (5) 18.9 (4) 8:21.9 20.0 8:41.9 49.4

4 19 PURIŅA Nellija 0-4 4 1:46.9 (4) 2:47.0 (5) 2:47.7 (3) 19.3 (6) 7:40.9 1:20.0 9:00.9 1:08.4

5 17 KRASTIŅA Elza 0-3 3 1:45.7 (3) 2:46.3 (3) 3:20.3 (6) 19.5 (7) 8:11.8 1:00.0 9:11.8 1:19.3

6 18 DŪMIŅA Sendija Līva 2-3 5 1:46.9 (4) 2:46.3 (3) 2:48.3 (4) 17.9 (3) 7:39.4 1:40.0 9:19.4 1:26.9

7 13 ROSOVSKA Aneta 0-4 4 1:54.6 (8) 3:17.2 (8) 3:24.5 (7) 20.1 (9) 8:56.4 1:20.0 10:16.4 2:23.9

8 15 KUBERA Evelīna 0-4 4 1:47.9 (6) 3:10.6 (7) 3:47.0 (9) 19.0 (5) 9:04.5 1:20.0 10:24.5 2:32.0

9 11 PLATĀ Amēlija 1-3 4 1:50.9 (7) 3:32.3 (9) 3:26.7 (8) 16.5 (2) 9:06.4 1:20.0 10:26.4 2:33.9
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Slēpošanas-biatlona kluba „Cēsis”

Balvas izcīņa biatlonā 2023
Kross-masu starts bez šaušanas

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

02.09.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs (LAT)  /  SBK „Cēsis”, COC 02.09.2023 at 17:28  /  Page 1/1

Rank Bib Name Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank)Sector 3 (Rank)Sector 4 (Rank) Time Gap

  M13 (running)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 30 ZAĻAISKALNS Rinalds 1:20.5 (1) 2:22.8 (4) 2:09.6 (2) 16.3 (1) 6:09.2

2 26 DUMSKIS Nikita 1:24.2 (2) 2:22.0 (3) 2:08.6 (1) 17.1 (3) 6:11.9 2.7

3 25 DAMBIS Ernests 1:38.2 (3) 2:14.9 (1) 2:15.0 (3) 18.9 (8) 6:27.0 17.8

4 24 BAŠĶERS Kristers Krists 1:46.5 (5) 2:18.0 (2) 2:18.8 (4) 16.5 (2) 6:39.8 30.6

5 27 LABUCIS Eduards 1:41.4 (4) 2:33.3 (5) 2:42.1 (10) 18.7 (7) 7:15.5 1:06.3

6 21 BAIKOVS Sergejs 1:49.7 (6) 2:36.9 (6) 2:35.8 (7) 18.6 (6) 7:21.0 1:11.8

7 22 LINGARTS Jānis Arūrs 1:54.1 (7) 2:40.2 (7) 2:31.1 (5) 17.4 (4) 7:22.8 1:13.6

8 23 JAUNZEMS Marts 1:55.2 (8) 2:41.8 (8) 2:32.0 (6) 19.4 (9) 7:28.4 1:19.2

9 31 SKRASTIŅŠ Rojs 2:00.8 (10) 2:44.1 (9) 2:37.9 (8) 18.4 (5) 7:41.2 1:32.0

10 29 LAPIŅŠ Niklāvs Kristaps 1:59.3 (9) 2:44.3 (10) 2:38.9 (9) 19.8 (10) 7:42.3 1:33.1

11 28 MAČIONIS Deniss 2:19.6 (11) 3:20.1 (11) 3:23.9 (11) 23.6 (11) 9:27.2 3:18.0

12 33 BOIKO Jegors 2:22.2 (12) 3:26.8 (12) 3:37.0 (12) 24.5 (12) 9:50.5 3:41.3

Did Not Start (1)

32 SKUJA Alekss

  W13 (running)     1,5 km (0,5 + 0,5 + 0,5)  

1 35 MARTINOVA Rebeka 1:43.3 (3) 2:28.1 (1) 2:26.6 (2) 18.6 (2) 6:56.6

2 40 BRENCE Marta 1:42.4 (2) 2:29.7 (3) 2:28.0 (3) 17.9 (1) 6:58.0 1.4

3 34 BARANOVSKA Veronika 1:44.5 (5) 2:28.3 (2) 2:25.1 (1) 20.9 (3) 6:58.8 2.2

4 39 SKOPIŅA Vanesa Patrīcija 1:40.3 (1) 2:30.3 (4) 2:34.8 (4) 23.0 (4) 7:08.4 11.8

5 41 LAPA Ksenija 2:00.8 (6) 2:53.4 (5) 3:03.0 (5) 23.4 (6) 8:20.6 1:24.0

6 36 BROKĀNE Annija 1:43.3 (3) 3:06.5 (7) 3:21.4 (7) 24.2 (7) 8:35.4 1:38.8

7 38 PUDĀNE Angelīna 2:02.5 (7) 3:02.3 (6) 3:12.1 (6) 23.1 (5) 8:40.0 1:43.4

Did Not Start (1)

37 KODAĻEVA Ariana
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Slēpošanas-biatlona kluba „Cēsis”

Balvas izcīņa biatlonā 2023
Mini sprints ar kopēju startu

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

02.09.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs (LAT)  /  SBK „Cēsis”, COC 02.09.2023 at 17:06  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank) Time Gap

  M19  

1 201 MIKULOVS Filips 2006 Daugavpils SS 38.3 (3) 1:53.4 (1) 2:31.7

2 202 BĪRĪTIS Bruno 2005 Madonas BJSS 37.9 (2) 1:58.2 (2) 2:36.1 4.4

3 197 ŠIRAKS Kristaps 2006 Alūksnes Sporta skola 37.0 (1) 2:29.4 (3) 3:06.4 34.7

  W19  

1 195 LUKJANČIKA Anna 2006 Daugavpils SS 51.5 (1) 2:04.3 (1) 2:55.8

  M17  

1 178 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 CPSS 39.5 (1) 2:03.6 (1) 2:43.1

2 182 ZILIS Gļebs 2008 Daugavpils SS 39.8 (2) 2:06.3 (3) 2:46.1 3.0

3 177 MAČIONIS Žanis 2007 Daugavpils SS 41.1 (3) 2:05.1 (2) 2:46.2 3.1

4 184 ĒLERTS Kristaps 2007 Ogres biatlona klubs 41.8 (4) 2:20.6 (4) 3:02.4 19.3

  W17  

1 187 DJATKOVIČA Martīne 2008 Daugavpils SS 47.6 (2) 2:01.9 (1) 2:49.5

2 193 OZOLIŅA Patrīcija 2007 CPSS 51.2 (4) 2:25.8 (2) 3:17.0 27.5

3 192 PIKSONE Estere 2009 SK ASM/Priekuļi 45.5 (1) 2:33.2 (3) 3:18.7 29.2

4 190 NAGLE Rēzija 2008 Madonas BJSS 50.7 (3) 2:52.5 (4) 3:43.2 53.7

  M15  

1 161 ARAMA Martins 2010 Madonas BJSS 48.8 (3) 2:31.2 (1) 3:20.0

2 156 PIVORS Alvis 2009 Ogres biatlona klubs 48.3 (2) 2:42.6 (2) 3:30.9 10.9

3 152 KŪLĪTIS Ervīns 2010 Madonas BJSS 49.8 (4) 2:51.7 (3) 3:41.5 21.5

4 157 SKRIDE Ernests 2009 CPSS 42.4 (1) 3:09.8 (5) 3:52.2 32.2

5 160 ASARIS Edgars Aivo 2010 Madonas BJSS 52.9 (5) 3:06.6 (4) 3:59.5 39.5

6 162 LAPA Andrejs 2010 Daugavpils SS 54.5 (6) 3:37.1 (6) 4:31.6 1:11.6

  W15  

1 164 PLATACE Elīna 2009 Ogres biatlona klubs 48.1 (3) 2:45.2 (1) 3:33.3

2 168 PETERSONE Marta 2009 Alūksnes Sporta skola 46.8 (1) 3:23.4 (2) 4:10.2 36.9

3 167 PLĀTE Alise 2009 Madonas BJSS 47.1 (2) 3:39.8 (3) 4:26.9 53.6


